
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
BH0 - DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA N 23 / 2020 - DIRGRAD (11.01.22)

N do Protocolo: 23062.013979/2020-17
Belo Horizonte-MG , 26 de junho de 2020.

A DIRETORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA  DE MINAS GERAIS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
considerando a decisão do Conselho de Graduação em sua 181ª Reunião, ocorrida em 24 de
junho de 2020,

RESOLVE :

Art. 1º - Nomear a comissão responsável por analisar o Processo: 23062.029214/2019-57 -
Reestruturação do Projeto  Pedagógico do Curso de  Engenharia  de  Automação Industrial  -
unidade Araxá.

Art. 2° - A Comissão será constituída pelos seguintes membros:

I. José Hissa Ferreira (presidente)

II. Wanderley dos Santos Roberto

III. Natália Ferrari Santos

Art. 3º  -  A Comissão terá duração de 30 (trinta) dias a partir da data de publicação dessa
Portaria.

(Assinado digitalmente em 26/06/2020 15:36 )

GIANI DAVID SILVA
DIRETOR ADJUNTO

Matrcula: 1534331

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 23, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emisso: 26/06/2020 e o cdigo de verificao: 1c7722075b

Firefox https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizaca...

1 of 1 02/07/2020 12:01


